教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：林崇堯

電　　話：04-37061356
傳　　真：

電子郵件：e-3348@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：臺教國署學字第1140045784號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

檢送教育部辦理「114年校園化學物質管理法規說明會」主旨：
簡章，請踴躍報名參加，請查照。

說明：
依教育部114年5月6日臺教資(六)字第1140046748號函辦一、
理。
各級學校因教學、研究、試驗所需，化學物質使用種類繁二、
多，為配合中央主管機關對化學品有不同層面管制及法規
要求，且因應學校相關業務承辦人員更迭頻繁，教育部持
續辦理旨揭說明會，邀請環境部、勞動部、內政部消防署
等主管機關進行法規內容要項講授，以協助學校掌握化學
品管理之最新法規資訊，並安排學者專家或學校實務代表
分享化學品管理經驗。
本次說明會高級中等以下學校共辦理3場次，資訊如下：三、
線上場次：114年6月10日，採用Microsoft Teams軟體授(一)
課。
實體場次：114年7月3日（臺中場）、7月11日（高雄(二)
場）。
報名期限：即日起至114年5月29日(星期四)為止，若報名(三)
踴躍，人數提早達上限即截止報名。
報 名 方 式 ： 一 律 採 網 路 報 名 ， 其 報 名 網 址 為 ：(四)
https://isha.org.tw/6tp1Sc。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/05/20

1140004172

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國

立臺灣戲曲學院高職部、台北美國學校

副本：本署高中組、本署國中小組、本署原特組(均含附件)

全程參與者得核發5小時教師在職進修之研習時數或公務(五)
人員終身學習時數。另請給予出席人員公(差)假登記。
倘有任何問題，請逕洽本案聯絡人：社團法人中華民國工四、
業安全衛生協會黃小姐；聯絡電話：（02）27069896，分
機30；電子郵件：weiwenh22@mail.isha.org.tw。
檢附教育部原函及其附件資料。五、

第2頁　共2頁